Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2067/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza do passeio público pertencente ao Parque Araçariguama.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza da Rua Marechal Hermes da Fonseca, trecho correspondente ao Parque Araçariguama, Jardim Itamaraty.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de frequentadores do referido Parque, e de pessoas próximas, é praticamente impossível caminhar pelo passeio público referente à Rua Marechal Hermes da Fonseca, pois o mato tomou conta de tudo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b95e1701-7aee-4a84-a77b-30c74bd989bf.png
PROTOCOLO 3367/2016 - 01/04/2016 09:47

image1.jpeg

image10.jpeg